平成 29年４月 24日

各 位

会 社 名 JIG-SAW 株式会社

代表者名 代表取締役社長 山川 真考

  （コード：3914 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 鈴木 博道

 （TEL．03-6635-6657）

平成 29 年 12月期第１四半期連結業績の見通しについて

平成 29年 12月期第１四半期連結業績の見通しにつきまして、下記の通りお知らせいたします。今後も

業績の見通しについては適時迅速に開示してまいります。

１．平成 29 年 12月期第１四半期連結業績予想（平成 29 年１月１日～平成 29年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

四 半 期 純 利 益

平 成 2 9 年 1 2 月 期

第 １ 四 半 期 予 想

百万円

320

百万円

100

百万円

101

百万円

70

（ご参考）前年同四半期実績

（平成 28 年 12 月期）

百万円

216

百万円

58

百万円

57

百万円

39

対前年同四半期比 148.0% 170.2% 174.6% 177.4%

なお、現時点の情報に基づき合理的な算定が可能となったため予想値を公表しておりますが、新日本有

限責任監査法人による平成 29年 12月期第１四半期の四半期連結財務諸表に対する四半期レビュー手続が

実施中であり、実際の業績は予想値と異なる可能性があります。

以 上